АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГДАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022                                                                                   № 11-п

[bookmark: _GoBack] Проект утверждения формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об  утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов» Администрация  муниципального образования Богдановский  сельсовет
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемый при проведении плановых проверок по муниципальному земельному контролю в отношении  граждан, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, являющихся правообладателями земельных участков на территории муниципального образования Богдановский  сельсовет согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в  сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образовании Богдановский сельсовет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2022 г.
4.Контроль  за  исполнением   постановления  оставляю  за  собой.

И.о. главы муниципального образования                                           З.В.Иванюкова

	        Приложение
   к постановлению                     Администрации
Богдановский сельсовет
от 19.01.2022№ 11-п

по утверждению формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципальных контролей